वेबसाईट / Website:www.aiipmr.gov.in ई—मेल / e-mail: director@aiipmr.gov.in

दिनांक : 12 / 09 / 2019.

Dated:

दूरध्वनि क्र. / Tel.No: 23544341/32 फॅक्स क्र. / Fax No. : 022-23532737

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय Directorate General of Health Services आखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली,के.के. मार्ग, महालक्ष्मी,मुंबई – 400 034.

Haji Ali, K.K.Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ सं.: स्था. / टैंकर / 1427

Ref.No. Estt./Tankar /

टैंकर द्वारा पेयजल की आपूर्ति के लिए कोटेशन आमंत्रित करने हेतु विस्तारित अधिसूचना Extended Notification for Inviting Quotation for Supply of Drinking Water by Tanker

पेयजल टैंकर की आपूर्ती के लिये आमंत्रित अधिसूचना सं. स्था./ टैंकर/1050 दिनांक 03.07.2019 की निविदा प्राप्त करणे की अंतिम तिथि 16.09.2019 तक बढाई जाती है। उपरलिखित निविदा को मुहरबंद लिफाफे को पते के साथ संबोधित किया जाए।

"टैंकर द्वारा पेयजल की आपूर्ति हेतु कोटेशन" लिखकर निदेशक, अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा संस्थान और पुनर्वास, हाजी अली, मुंबई-400 034 के पते पर जमा करना होगा और दिनांक <u>16/09/2019</u> तक 12.30 अपरहान से पूर्व संस्थान के स्थापना अनुभाग में उपलब्ध कोटेशन बॉक्स में डालना होगा।

The last date of receiving quotations for notification issued vide No. Estt./Tanker/1050 dated 03.07.2019 inviting quotation for supply of Drinking Water by Tanker, is extended up to 16.09.2019.Sealed Envelope with quotation should be superscribed.

"Quotation for Supply of Drinking Water by Tanker" and addressed to the Director, All India Institute of Physical Medicine and Rehabilitation, Haji Ali, Mumbai – 400 034 and to be dropped in quotation Box available with Establishment Section of the Institute before 12.30 P.M. (I.S.T.) on <u>16/09/2019.</u>

भवदीया

Sd/-

(डॉ. (श्रीमती) एन. एल. वांगड़ी) मुख्य चिकित्सा अधिकारी (एनएफ़एसजी)